
UCHWAŁA NR XXV/423/2021  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  

z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13  

przy Szpitalu Specjalistycznym w Puławach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 19 lit. f i pkt 20 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305), art. 89 ust.1 i 3  

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 22 oraz art.128 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4  

i 619), Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduję się z dniem 31 sierpnia 2021 roku Szkołę Podstawową Specjalną nr 13 przy 

Szpitalu Specjalistycznym w Puławach. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Mienie ruchome, będące w posiadaniu Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13 przy 

Szpitalu Specjalistycznym w Puławach przekazuje się Zespołowi Szkół Specjalnych przy 

Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


